
Międzynarodowy Grupowy Plan Akcjonariatu Grupy VINCI

Formularz subskrypcji 
oferta pracownicza 2015

Ja, podpisany/a niżej

Potwierdzam niniejszym, że:
•	przeczytałem/am i zrozumiałem/am udostępnione mi dokumenty ofertowe, a w szczególności memorandum informacyjne, broszurę 

informacyjną i dodatek lokalny, jak również dokument „kluczowe informacje dla inwestorów” na temat tymczasowego funduszu 
akcjonariatu pracowniczego FCPE CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2015 i funduszu akcjonariatu pracowniczego FCPE CASTOR 
INTERNATIONAL (dostępne u pracodawcy lub na www.vinci.net);

•	zostałem poinformowany/a o cenie subskrypcyjnej;
•	jestem świadomy/a tego, że oświadczenia i zobowiązania wskazane na odwrocie niniejszego formularza są dla mnie wiążące.

Oświadczam ponadto, że w dniu przedłożenia niniejszego formularza jestem pracownikiem/pracownicą spółki należącej do 
Grupy VINCI i spełniam wymóg zatrudnienia w Grupie VINCI przez co najmniej sześć miesięcy w ostatnich dwunastu miesiącach.

  Pan       Pani     

CAstor INterNAtIoNAl

Jestem świadomy/a tego, że:
•	subskrypcja w ramach niniejszej oferty podlega postanowieniom Międzynarodowego Grupowego Planu Akcjonariatu Grupy VINCI oraz 

regulacjom określonym w niniejszym formularzu i pozostałych dokumentach;
•	kwota mojej subskrypcji zostanie wpłacona na podwyższenie kapitału zakładowego zarezerwowanego dla pracowników podmiotów grupy 

VINCI zlokalizowanych poza Francją. Kwota ta zostanie najpierw zainwestowana w tymczasowy fundusz akcjonariatu pracowniczego FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2015, a po połączeniu, moja inwestycja będzie w posiadaniu funduszu akcjonariatu pracowniczego FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL, z zastrzeżeniem decyzji Rady Nadzorczej funduszu akcjonariatu pracowniczego oraz zatwierdzenia francuskiego 
urzędu ds. rynków finansowych (AMF);

•	subskrypcja jest nieodwołalna.

Niekompletne lub błędnie wypełnione formularze subskrypcji mogą zostać odrzucone. VINCI może w szczególności uznać moją 
subskrypcję za nieważną, jeżeli nie będzie jej towarzyszyć zapłata ceny subskrypcyjnej zgodnie z powyższym opisem.  
Zachowałem/am kopię niniejszego formularza subskrypcji dla moich celów osobistychs.

Miejscowość   Data 
Podpis (proszę napisać: „Przeczytałem/am i akceptuję”)

Nazwisko Imię

Pracodawca  

Kod pocztowy Miasto Kraj 

E-mail

Adres domowy

Data urodzenia                                      Obywatelstwo                                                                           PESEL   

   przelewem na rachunek, szczegółowe informacje o rachunku uzyskam od mojego pracodawcy podczas okresu subskrypcji lub zostaną mi one 
udostępnione w tym okresie przez dział zasobów ludzkich*;

        *Uwaga: aby subskrypcja zachowała ważność, płatność musi zostać otrzymana najpóźniej 26 maja 2015 r.

   gotówką, przekazując kwotę w gotówce odpowiadającą powyższej kwocie mojemu pracodawcy najpóźniej do ostatniego dnia okresu subskrypcji. 

Zdecydowałem/am się zainwestować w ramach niniejszej oferty 
kwotę (kwota musi być równa lub wyższa od równowartości w 
walucie lokalnej ceny subskrypcyjnej jednej akcji VINCI): 

  PLN,

Proszę przekazać do działu zasobów ludzkich  
najpóźniej do 22 maja 2015 r.

Powyższą kwotę wpłacę w następujący sposób (zaznaczyć tylko jedno pole):



OŚWIADCZENIA I ZOBOWIĄZANIA
•	 Jestem świadomy/a tego, że dokonując subskrypcji w ramach podwyższenia kapitału zakładowego, staję się uczestnikiem Międzynarodowego Grupowego 
Planu Akcjonariatu grupy VINCI.
•	 Jestem świadomy/a tego, że cena subskrypcyjna jednej akcji VINCI, o której mnie poinformowano, jest równa średniej kursów otwarcia akcji VINCI z 
dwudziestu dni giełdowych poprzedzających rozpoczęcie okresu subskrypcyjnego.
•	Subskrypcja akcji VINCI jest dokonywana w euro. Kwota mojej inwestycji zostanie w związku z tym przeliczona na euro zgodnie z kursem wymiany 
ustalonym przez VINCI w dacie określenia (tj., 30 kwietnia 2015 r.). Podczas okresu trwania inwestycji na wartość moich aktywów będą wpływać wahania 
kursu euro w stosunku do lokalnej waluty mojego kraju. W rezultacie, jeżeli kurs euro w stosunku do lokalnej waluty mojego kraju podwyższy się, wartość 
moich aktywów wyrażona w lokalnej walucie wzrośnie. Z kolei jeżeli kurs euro w stosunku do lokalnej waluty mojego kraju obniży się, wartość moich 
aktywów wyrażona w lokalnej walucie zmaleje.
•	 Jestem świadomy/a tego, że z wyjątkiem zajścia zdarzeń powodujących wcześniejsze odblokowanie (zgodnie z opisem w broszurze informacyjnej) moja 
inwestycja zostanie zablokowana na okres 3 lat.
•	VINCI udostępnia na życzenie regulaminy Międzynarodowego Grupowego Planu Akcjonariatu grupy VINCI oraz funduszy akcjonariatu pracowniczego 
(FCPE), o których mowa jest na odwrocie niniejszego formularza. Przedmiotowe żądanie winno być złożone za pośrednictwem działu zasobów ludzkich 
mojego pracodawcy. Jestem świadomy/a, że za pośrednictwem strony internetowej www.vinci.com posiadam dostęp do raportu rocznego VINCI (document 
de référence) i innych sprawozdań finansowych, które zawierają ważne informacje dotyczące działalności, strategii, zarządzania i wyników finansowych VINCI.
•	 Jestem świadomy/a możliwych skutków podatkowych mojego udziału w Międzynarodowym Grupowym Planie Akcjonariatu i przyjmuję za nie pełną 
odpowiedzialność. W szczególności, przyjmuję do wiadomości, że mam obowiązek zwrócić mojemu pracodawcy wszelkie kwoty, które będzie musiał 
zapłacić w moim imieniu z tytułu ciążących na mnie zobowiązań podatkowych lub składek na ubezpieczenie społeczne. Mój pracodawca ma prawo potrącić 
te kwoty z mojego wynagrodzenia lub innych należnych mi kwot i/lub może zlecić sprzedaż całości lub części moich jednostek funduszu akcjonariatu 
pracowniczego (FCPE) lub akcji oraz potrącić te kwoty z przychodów ze sprzedaży.
•	Moja decyzja o udziale w niniejszej ofercie ma charakter w pełni dobrowolny i osobisty. Moja decyzja nie będzie miała pozytywnego ani negatywnego 
wpływu na moje zatrudnienie w grupie VINCI. Udział w niniejszej ofercie jest odrębny od mojej umowy o pracę i nie stanowi jej części, nie wiąże się też 
z uzyskaniem przeze mnie jakichkolwiek praw ani uprawnień w odniesieniu do zatrudnienia ani też późniejszych korzyści czy uprawnień, w tym w chwili 
rozwiązania umowy o pracę.
•	 Jestem również świadomy/a, że ani niniejszy dokument ani jakiekolwiek inne materiały udostępnione mi w związku z niniejszą ofertą lub Międzynarodowym 
Grupowym Planem Akcjonariatu nie wiążą się z uzyskaniem przeze mnie jakichkolwiek praw ani uprawnień w odniesieniu do przyszłych ofert.
•	Moja inwestycja w ramach podwyższenia kapitału zakładowego zostanie uzupełniona nieodpłatnym przyznaniem mi akcji przez VINCI. Szczegóły opisano 
w broszurze informacyjnej.
•	Oświadczam, że dokonane przeze mnie w 2015 r. płatności związane z Międzynarodowym Grupowym Planem Akcjonariatu nie przekroczą 25% mojego 
rocznego wynagrodzenia brutto.
•	 Jeżeli łączna liczba akcji objęta subskrypcjami przekroczy liczbę akcji dostępnych w ramach oferty, moja subskrypcja w ramach podwyższenia kapitału 
ulegnie redukcji. Zgadzam się na dokonanie redukcji mojej subskrypcji. Zredukowana kwota zostanie obliczona w następujący sposób:

(i) W oparciu o łączną kwotę objętą subskrypcjami zostanie obliczony indywidualny limit odpowiadający średniej kwocie objętej 
subskrypcjami. Do wysokości tego limitu subskrypcje będą realizowane w pełni.  
(ii) Następnie zostanie określona pozostała liczba akcji i zostanie obliczony współczynnik redukcji, który będzie zastosowany wobec 
pozostałych indywidualnych subskrypcji.

Kwota odpowiadająca niezrealizowanej części subskrypcji zostanie mi zwrócona do wysokości dobrowolnej wpłaty lub kwota potrącenia zostanie 
stosownie zredukowana. Zasady zwrotu nadwyżki zostaną określone lokalnie.

Jestem świadomy/a, że jeżeli nie dokonam dobrowolnej wpłaty lub nie dokonam jej w terminie, niniejszy formularz subskrypcyjny 
może zostać anulowany bez powiadomienia. W przypadku niewywiązania się z obowiązku dokonania wpłaty, mój pracodawca 
może dokonać umorzenia lub spowodować umorzenie, bez uprzedniego powiadomienia, wszystkich moich jednostek funduszu 
akcjonariatu pracowniczego (FCPE) i/lub akcji i przeznaczyć przychody na zapłatę kwoty wynikającej z dokonanej przeze mnie 
subskrypcji. Jeżeli przychody ze sprzedaży okażą się niewystarczające w celu pokrycia powyższej kwoty, będę zobowiązany/a 
zapłacić mojemu pracodawcy odpowiednią kwotę. Ponadto, przyjmuję do wiadomości, że mój pracodawca zastrzega sobie prawo 
wysunięcia roszczeń przeciwko mnie o zapłatę niewpłaconej kwoty.

Niniejszy formularz podlega przepisom francuskiej ustawy nr 78-17 z 6 stycznia 1978 r. w sprawie przetwarzania danych, zbiorów danych i wolności jednostki. 
Zostałem poinformowany/a, że informacje zawarte w niniejszym formularzu zostaną wykorzystane przez VINCI S.A., adres: 1 cours Ferdinand de Lesseps, 
92500 Rueil-Malmaison, France, w związku z komputerowym przetwarzaniem danych, które będzie dokonywane we Francji. Przyjmuję do wiadomości, że 
informacje zawarte w niniejszym formularzu mogą być wykorzystywane jedynie do celów zarządzania Międzynarodowym Grupowym Planem Akcjonariatu 
oraz spełnienia wymogów prawnych. Dane te mogą zostać przekazane dowolnej osobie uczestniczącej w zarządzaniu Międzynarodowym Grupowym 
Planem Akcjonariatu powołanej do tego przez VINCI S.A. W szczególności, wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych powyższym osobom 
we Francji i przyjmuję do wiadomości, że zakres ochrony danych osobowych we Francji może różnić się od zakresu ochrony w Polsce. Dane te będą 
przechowywane przez okres niezbędny w celu obsługi subskrypcji akcji VINCI oraz wszystkich wynikających z nich transakcji, jak też w celu zarządzania 
aktywami utrzymywanymi w ramach Międzynarodowego Grupowego Planu Akcjonariatu. Mogę skorzystać z prawa do uzyskania dostępu do moich danych 
osobowych i ich korekty, kontaktując się pisemnie z VINCI S.A. pod adresem wskazanym powyżej lub z działem zasobów ludzkich mojego pracodawcy.
•	Rozumiem, że oferta nie jest dostępna „osobom ze Stanów Zjednoczonych” (“U.S. Persons”) i niniejszym potwierdzam, że nie jestem rezydentem Stanów 
Zjednoczonych Ameryki. Rozumiem, że dalsze informacje o tym ograniczeniu są dostępne w regulaminach funduszy akcjonariatu pracowniczego (FCPE) 
oraz na stronie internetowej spółki zarządzającej: www.amundi.com.
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